

Zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot.: odnowienia rocznego licencji STATISTICA Pakiet zaawansowany +QC z licencją „site license”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 02.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 4 do SIWZ – Pełnomocnictwo

Zamawiający dołączył wzór pełnomocnictwa.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia własnego, standardowego w danej firmie, pisemnego pełnomocnictwa upoważniającego pełnomocnika do składania ofert, podpisywania umów itp.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie własnego pełnomocnictwa.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 1 ust. 1

Proponujemy następujące brzmienie par. 1:

„1. Przedmiotem umowy jest dostawa pakietu oprogramowania STATISTICA Pakiet Zaawansowany + QC z licencją Site License dla wszystkich pracowników, pracowni studenckich i studentów Politechniki Gdańskiej, ważną do 30 września 2014 r.”

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia zapis na następujący: *„Przedmiotem umowy jest dostawa pakietu oprogramowania STATISTICA Pakiet Zaawansowany + QC z licencją Site License dla wszystkich pracowników, pracowni studenckich i studentów Politechniki Gdańskiej, ważną do 30 września 2014 r.”*

Pytanie nr 3:

3 Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 3 ust. 2

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie par. 3 ust. 2 projektu umowy będącego powtórzeniem zapisu par. 3 ust. 1, w którym jednoznacznie określony został czas realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiający usuwa zapis z projektu umowy.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 5 ust. 1 lit. a

Aby doprecyzować wysokości kar umownych proponujemy następujące brzmienie par. 5 ust. 1 lit. a:

„a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu Umowy w wysokości 0,1% ceny brutto określonej w § 2 ust.1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia liczonego od terminu określonego w § 3 ust. 1, nie więcej jednak niż 10% wartości umowy brutto.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 5

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie punktu w par. 5, który doprecyzuje poziom odpowiedzialności Stron:

„6. Za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 5

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie punktu w par. 5, który doprecyzuje poziom odpowiedzialności Stron:

6. „7. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy – par. 6 ust. 5

Ponieważ powinien być określony termin podpisania protokołu proponujemy następujące brzmienie par. 6 ust. 5:

„5. Odbiór przedmiotu Umowy dokonają osoby upoważnione przez ZAMAWIAJĄCEGO spisując wraz z przedstawicielami WYKONAWCY stosowny protokół zdawczo-odbiorczy, który winien być podpisany przez obie strony nie później niż 5 dni od momentu dostarczenia przedmiotu umowy do miejsca dostawy.”

Odpowiedz:

Zamawiający podpisze stosowny protokół zdawczo-odbiorczy jeśli przedmiot zamówienia zostanie dostarczony bez wad i usterek w dniu dostarczenia.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać w terminie do dnia **08.08.2013 r.** do godziny **10:00**.

DZIEKAN
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA EKONOMII

dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG

.....
Kierownik zamawiającego/osoba upoważniona